PREFEITURA DE IBIRAREMA
      Rua Alexandre Simões de Almeida, 367  |  19940-000  |  IBIRAREMA  |  SP

       www.ibirarema.sp.gov.br  |  ibirarema@ibirarema.sp.gov.br  |  (14) 3307.1422

CLASSIFICAÇÃO GERAL DA

PROVA OBJETIVA

Processo de Escolha dos Membros do Conselho Tutelar Nº 001/2015

Edital Nº 01/2015

Conselheiro Tutelar

Ordem Inscrição Candidato Prova

Objetiva

Nascimento

1.  8880 Roseli Rocha Juliao 80 26/04/1985

2.  9010 Simone Pereira Diniz 68 12/03/1978

3.  8882 Roseli Aparecida dos Reis 68 13/08/1982

4.  8984 Andreia Cristina Almeida 52 20/07/1980

5.  8891 Susileia Borges Nogueira 52 02/07/1981

6.  9081 Claudia Angelica Eugenio Shink 52 14/11/1990

7.  8957 Edna Cordeiro da Rosa 48 14/12/1982

8.  9086 Fabricia de Almeida Brandao dos Santos 44 23/06/1975

9.  8925 Marcia Regina Ferreira 44 06/02/1977

10.  8960 Izabel de Morais 44 23/04/1980

11.  8924 Alfredo Alves da Lus 44 20/09/1981

12.  8978 Roberta Ferreira Cocenco 44 03/07/1982

13.  8929 Selma de Fatima Tokumoto Verza 40 12/06/1969

14.  8964 Ana Tais Ferreira Saturnino 40 20/12/1992

15.  9092 Vanessa Aparecida Paiva 40 14/04/1993

16.  8972 Eliana Regina Rodrigues da Costa Silva 36 28/12/1980

17.  9087 Ana Paula Rozeno 36 16/03/1992

18.  9091 Fernanda de Oliveira Soares 32 19/04/1986

19.  9090 Tatiane Ferezin Facco 32 18/03/1991

20.  8923 Ana Claudia da Silva 28 14/01/1991

21.  9012 Aline Fernanda de Souza Ladeira 28 22/10/1992

22.  8935 Aline Tatiane Machado Pereira 16 06/02/1980

23.  8902 Francielle Maciel de Goes Reis AUSENTE

24.  8982 Glaucia Roberta de Campos AUSENTE

25.  9026 Jaqueline de Fatima Vaz Antonio AUSENTE

26.  9033 Keli Cristina de Oliveira Lopes AUSENTE

        PREFEITURA DE IBIRAREMA
      Rua Alexandre Simões de Almeida, 367  |  19940-000  |  IBIRAREMA  |  SP

       www.ibirarema.sp.gov.br  |  ibirarema@ibirarema.sp.gov.br  |  (14) 3307.1422

27.  8951 Marcia Maria Bito Mendes AUSENTE

28.  8894 Rosana Aparecida Ribeiro AUSENTE

29.  8975 Rosemeire Ferreira Cocenco AUSENTE

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Ibirarema, 22 de junho de 2015.

JULIANO DE OLIVEIRA

Presidente do CMDCA